
令和 6年 6月 17日 

 

面会方法変更のお知らせ 
 

平素より感染防止対策にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 

下記の通り変更となりましたのでご案内いたします。 

 

 

医療法人 浩仁会 南堺病院   感染対策委員会 

①日時 ②人数 

月～土曜日（日・祝除く） 

13：30～16：30 

2名まで（高校生以上のみ） 

1回 15分程度 

③週の面会階数 ④場所 

制限なし 指定された場所 

 

● 予約は不要です。 

 

● 面会希望の方は、上記時間内に病棟ナースステーションへお越しください。 

 

● 面会時、病棟ナースステーションにて健康確認を行います。 

※ 発熱、咳など症状のある方は、面会をお断りすることがあります。 

 

● 感染状況の変動によっては、予告なく面会を中止する場合がございます 

 

 

 

 

☎ 072-236-3636  


